

LOGOS CONSULT A/S

Andkærvej 98
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2016

Henrik Vilhelm Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOGOS CONSULT A/S
Andkærvej 98
7100 Vejle

CVR-nr: 20648279
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver softwarehus med speciale i Navision og Microsoft Dynamics NAV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 547.578. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.961.357. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har opnået en organisk vækst på godt 13%, og vi har i 2015 investeret betydeligt i ansættelse og uddannelse af flere nye medarbejdere. Dette har på kort sigt belastet vores lønomkostninger, men vil allerede fra 2016 afspejle sig i fortsat vækst.

Med næsten 100 succesfulde implementeringer af den nye Dynamics NAV generation, som Microsoft frigav i 2013, har vi cementeret vores position som en af landets absolut førende Dynamics NAV leverandører. Vi har både kompetencerne og kapaciteten til at imødekomme efterspørgslen, som efter vores vurdering rummer et stort vækstpotentiale i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.466.483	17.170.653
Personaleomkostninger	1	-14.850.016	-12.781.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-481.161	-365.179
Andre driftsomkostninger		-3.706.850	-3.651.527
Resultat af ordinær primær drift		428.456	371.983
Andre finansielle indtægter		440.585	406.286
Øvrige finansielle omkostninger		-154.358	-113.491
Ordinært resultat før skat		714.683	664.778
Skat af årets resultat	3	-167.105	-164.075
Årets resultat		547.578	500.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		550.000	600.000
Overført resultat		-2.422	-99.297
I alt		547.578	500.703

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.867	498.712
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.867	498.712
Deposita		362.100	362.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		362.100	362.100
Anlægsaktiver i alt		1.362.967	860.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.623.727	2.735.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		381.000	400.500
Andre tilgodehavender		7.167.717	7.086.615
Periodeafgrænsningsposter		168.350	155.200
Tilgodehavender i alt		10.340.794	10.378.288
Likvide beholdninger		34	34
Omsætningsaktiver i alt		10.340.828	10.378.322
Aktiver i alt		11.703.795	11.239.134

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	900.000	900.000
Overført resultat		2.061.357	2.063.779
Egenkapital i alt		2.961.357	2.963.779
Hensættelse til udskudt skat		115.000	106.000
Hensatte forpligtelser i alt		115.000	106.000
Gæld til banker		286.257	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		286.257	0
Gæld til banker		2.337.162	2.198.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.792.384	1.624.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.661.635	3.745.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.341.181	8.169.355
Gældsforpligtelser i alt		8.627.438	8.169.355
Passiver i alt		11.703.795	11.239.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Gager	13.396.119	11.357
Pension	690.314	672
Øvrige udgifter	763.583	753
	<u>14.850.016</u>	<u>12.782</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler	269.687	176
Småanskaffelser	203.314	181
Tilslutningsafgift	8.160	8
	<u>481.161</u>	<u>365</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 186.105 i selskabsskat.

	2015 kr.	2014 tkr.
Skat af året skattepligtige indkomst	160.000	188
Hensættelse eventual skat - skatteaktiv	9.000	-11
Regulering tidligere år	-1.895	-13
	<u>167.105</u>	<u>164</u>

4. Registreret kapital mv.

	2015	2014
	kr.	tkr.
900 stk. á kr. 1.000	900.000	900
	<u>900.000</u>	<u>900</u>

Aktiekapitalen ejes af Logos Holding, Vejle A/S.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser**SIKKERHEDSSTILLELSE:**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant på kr. 1 mio.

ØVRIGE FORPLIGTELSER:

Der er afgivet kaution overfor moderselskabets bankengagement. Bankengagementet udgør kr. 2.6 mio.